Na předmětu dražby neváznou žádná práva ani závazky. 

Článek V. 

1. Cena předmětu dražby byla zjištěna na základě znaleckého posudku č. 5311-67/23 ze dne 23. 8. 2023 

znalce Ing. Jaroslava Veselého, Školní 6, 669 02 Znojmo. Celková cena předmětu dražby činí částku 

2.539.300, - Kč (slovy: dva miliony pět set třicet devět tisíc tři sta korun českých). 

Článek VI. 

1. Nejnižší podání činí částku 2.031.440, - Kč (slovy: dva miliony třicet jeden tisíc čtyři sta čtyřicet korun 

českých). 

Článek VII. 

1. Minimální příhoz, který může účastník dražby učinit, je stanoven na částku 5.000, - Kč (slovy: pět tisíc 

korun českých). 

Článek VIII. 

1. Výše dražební jistoty je stanovena na 400.000, - Kč (slovy: čtyři sta tisíc korun českých).